



اداره کل حفاظت محیط زیست استان البرز

نماینده دفتر حفاظت از لایه اوزن

وارد کننده محترم کالا

باسلام و آرزوی رونق روزافزون در کسب و کار جنابعالی

با اطلاع میرساند به منظور تحقق دولت الکترونیک و در تسریع در پاسخگویی به شما وارد کننده محترمی که قصد واردات کالا (صرفاً تجهیزات برودتی و سیستمهای مبرد) از طریق منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام (به نشانی کرج، بعد از مهر شهر - کیلومتر ۴ جاده ماهدشت) را دارید، میرساند مراحل صدور مجوز کالای مورد نیاز شما از سازمان حفاظت محیط زیست، از طریق نمایندگی دفتر لایه ازن مستقر در اداره کل حفاظت محیط زیست استان البرز با شماره تماس ۰۲۶۴۴۲۲۵۸۱۱ و ۰۲۶۴۴۲۲۵۸۱۲ داخلی ۲/ اداره محیط زیست ساوجبلاغ بخش معاونت (آقای رشیدی) بارعایت نکات ذیل انجام میپذیرد:

۱- از مراجعه حضوری خودداری گردد.

۲- مجوز صدور واردات "مواد شیمیایی" در این استان و هیچیک از استانهای

کشور صادر نمیگردد و صرفاً بایستی از طریق دفتر مرکزی حفاظت لایه لاین مستقر در ساختمان مرکزی سازمان حفاظت محیط زیست به شماره تماس: ۰۲۱۸۸۲۳۳۰۸۴۰ و شماره ۰۲۱۸۸۲۳۳۰۸۳ انجام میپذیرد.

۳- نمایندگی دفتر لایه لاین در این استان، از تاریخ اول آبانماه ۹۶ آماده پاسخگویی به استعلامات واصله با موضوع واردات کالا میباشند و صرفاً در موارد ذیل انجام میپذیرد:

تجهیزات سرماساز، یخچال و فریزرها، سیستمهای تبر بر روی تجهیزات متحرک، سیستمهای تهویه مطبوع، چیلرها، کمپرسورها و...



بررسی مدارک و مستندات:

صدور مجوز واردات برای این نوع کالاها از طریق بررسی مدارک و مستندات لازم به منظور تشخیص نوع گاز مصرفی آنها میباشند و متقاضیان محترم میبایست روال ذیل را طی نمایند:

الف- ارسال نامه درخواست وارد کننده به همراه کپی اظهارنامه به اداره کل حفاظت محیط زیست استان البرز از طریق صرفانما بر شماره 02632550739 و تلفن مستقیم دفتر مدیر کل به شماره های ۰۲۶۳۲۵۲۳۱۶ و ۰۲۶۳۲۵۲۲۹۲۱ جهت تایید نماید.

(با عنوان جناب آقای مهندس حکیمی / مدیر کل حفاظت محیط زیست استان البرز
و موضوع: درخواست مجوز واردات کالا)

*** درخواستهای فاقد شماره کوتاژ قابل بررسی نمیشود**

*** ذکر نوع و یا انواع گازهای مصرفی در درخواستهای ارسالی الزامی است**

۲- بارگذاری اسناد پیشنهادی ذیل در سیستم EPL به نشانی: epl.irica.ir (پنجره واحد تجارت فرامرزی) توسط وارد کننده محترم.

الف- کاتالوگ یا بروشور کالا (تجهیزات که نوع گاز مصرفی در آنها درج گردیده است).

ب- عکس از لیبیل نصب شده بر روی کالا (تجهیزات و نوع گاز بر روی آن درج شده است).

ج- سایر موارد احتمالی که کارشناس مسئول مربوطه به صورت تلفنی اعلام مینماید. (مثل: گزارش آخرین سفارش ثبت شده- تاریخ و مقدار واردات، و یا نحوه توزیع آخرین واردات کالا، بازدید احتمالی از کالا و سایر موارد).

* پیشنهاد می گردد به منظور تسریع در انجام کار همزمان با اقدامات مذکور کلیه مدارک و مستندات مذکور به ایمیل زیر ارسال گردد و تلفنی (۰۲۶۴۴۲۲۵۸۱۱ و ۰۲۶۴۴۲۲۵۸۱۲ داخلی ۲ اداره محیط زیست ساوجبلاغ بخش معاونت) از دریافت ایمیل حصول اطمینان حاصل گردد.

ozoneprotectionalborz@gmail.com

- چنانچه مدارك كامل و تقاضا منطبق بر ضوابط و دستورالعملهاى ملاك سازمان حفاظت محيط
زيست (دفتر حفاظت لايه ازن) باشد، مجوز مورد نياز متقاضيان محترم در كمتر از ۴۸ ساعت در سيستم
EPL صادر ميگردد.

پس از ارسال مدارك و حصول اطمينان از دريافت مدارك، پيگيري متقاضيان محترم صرفا بايستي
از طريق سامانه EPL صورت پذيرد. نقص پرونده و يا عدم موافقت با اعلام دليل مخالفت در سامانه
EPL اطلاع رسانی ميگردد.